Prezada Comunidade acadêmica do Campus Bagé - UNIPAMPA,

A Comissão Eleitoral Local - Bagé (CEL-BAGÉ), no uso de suas atribuições, divulga a
lista dos(as) candidatos(as) inscritos(as) para as representações nos órgãos colegiados do
campus Bagé - UNIPAMPA, conforme cronograma do Edital Nº 01, de 13 de novembro de
2023:

Candidato Representação Status Data e hora
de inscrição

Eduarda Cunha
Gazen Manzke

Conselho do Campus Inscrito 21/11/23,
16:14

Larissa das Neves
Rodrigues

Conselho do Campus Inscrito 21/11/23,
16:47

Iasmin Soares
Trindade

Conselho do Campus Inscrito 21/11/23,
16:53

Vitor da Silva Moreira Conselho do Campus Inscrito 21/11/23,
17:51

Giovana Costa
Piazza

Conselho do Campus Inscrito 21/11/23,
19:44

Comissão Local de Ensino Inscrito

Comissão Local de Pesquisa Inscrito

Ana Verusca Lauer
dos Santos

Comissão Local de Extensão Inscrito 21/11/23,
21:01

Comissão Local de Avaliação Inscrito

Comissão do Curso - Engenharia
de Alimentos

Inscrito

Rafael Luz Melo Comissão do Curso - Engenharia
de Computação

Inscrito 21/11/23,
16:58

Luis Felipe Caleal
Maccalli

Comissão do Curso - Engenharia
de Computação

Inscrito 21/11/23,
16:59

Comissão do Curso - Engenharia
de Energia

Inscrito

Tayna Pires Veleda Comissão do Curso - Engenharia
de Produção

Inscrito 21/11/23,
20:55

Nathalia Stoll de
Moraes Beles

Comissão do Curso - Engenharia
de Produção

Inscrito 21/11/23,
21:36

Penelope Machado
Cabral

Comissão do Curso - Engenharia
de Produção

Inscrito 21/11/23,
23:27

Candidato Representação Status Data e hora
de inscrição

Comissão do Curso - Engenharia
Química

Inscrito

Lucas Paiva Dias Comissão do Curso - Licenciatura
em Física

Inscrito 21/11/23,
13:44

Brenda Maia
Remonato

Comissão do Curso - Licenciatura
em Física

Inscrito 21/11/23,
13:23

Comissão do Curso - Licenciatura
em Letras - Línguas Adicionais
Inglês, Espanhol e Respectivas
Literaturas

Inscrito

Larissa das Neves
Rodrigues

Comissão do Curso - Licenciatura
em Letras - Português e
Literaturas de Língua Portuguesa

Inscrito 21/11/23,
16:47

Iasmin Soares
Trindade

Comissão do Curso - Licenciatura
em Letras - Português e
Literaturas de Língua Portuguesa

Inscrito 21/11/23,
16:53

Jader Rodrigues
Souza Oliveira

Comissão do Curso - Licenciatura
em Matemática

Inscrito 21/11/23,
23:46

Comissão do Curso - Licenciatura
em Música

Inscrito

Comissão do Curso - Licenciatura
em Química

Inscrito

Conselho do Curso - Mestrado em
Ciência e Engenharia de Materiais

Inscrito

Conselho do Curso - Mestrado
Profissional em Ensino de Ciências

Inscrito

Conselho do Curso - Mestrado em
Computação Aplicada

Inscrito

Conselho do Curso - Mestrado
Acadêmico em Ensino

Inscrito

Nathalia Pinheiro
Martins

Conselho do Curso - Mestrado
Profissional em Ensino de Linguas

Inscrito 20/11/23,
23:07

Conforme disposto no mesmo Edital, abre-se prazo para os recursos das inscrições. A
homologação e divulgação das candidaturas ocorrerá no dia 25 de novembro de 2023.

Atenciosamente,
Comissão Eleitoral Local - Bagé (CEL-BAGÉ)